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Toimintakertomus



Johdon katsaus
Rahoitusvakausviraston (RVV, virasto) toiminta pe-
rustuu kansallisessa ja EU-lainsäädännössä määri-
teltyihin tehtäviin ja toimivaltuuksien soveltamiseen. 
Virasto toimii osana EU:n pankkiunionin yhteistä krii-
sinratkaisumekanismia ja Euroopan finanssivalvon-
tajärjestelmää. Lainsäädäntö edellyttää, että viraston 
toiminta on järjestetty siten, että sen riippumatto-
muus ja puolueettomuus tehtävien hoitamisessa on 
turvattu.

Virastossa valmisteltiin vuoden 2024 aikana uusi 
strategia vuosille 2025–2028: ”Valmiina kaikissa krii-
seissä”. Strategian mukaisesti viraston toiminnan ja 
kehittämisen painopisteenä on viraston, rahoituslai-
tosten ja yhteiskunnan toimintakyvyn vahvistaminen 
rahoitusmarkkinoiden erilaisissa kriisitilanteissa. Vi-
raston toiminnassa ja sen kehittämisessä korostuu 
keskittyminen eri kriisinhoitovälineiden (kriisihallin-
toon asettaminen, talletussuojan maksatustilanteet, 
huoltovarmuustilijärjestelmän palveluiden käyttöön-
otto) käytännön toimeenpanoon.

Keskittymällä kriisinhoitokyvyn vahvistamiseen vi-
rasto ottaa huomioon heikentyneen toimintaympäris-
tön, jossa riskitasot ovat kasvaneet niin geopoliittisten  
jännitteiden kuin kotimaan talouden heikkojen nä-
kymien vuoksi. Riskien toteutumisesta nähtiin useita 
esimerkkejä kuluneen vuoden aikana niin pohjois-
maisiin pankkeihin kohdistuneiden laajamittaisten 
kyberhyökkäysten, kotimaisten kiinteistörahastojen 
vaikeuksien kuin Itämeren merenalaiseen infrastruk-
tuuriin kohdistuneiden tapahtumien muodossa. 

Viraston kriisinhoitokykyä testattiin kahdessa 
laajassa simulaatiokokonaisuudessa vuoden 2024 
aikana. Harjoituksissa kerättiin systemaattisesti ha-
vaintoja kehittämiskohteista ja niiden toimeenpano 
käynnistettiin riskiperusteisesti.

Kevään aikana virasto testasi kykyään maksaa 
talletussuojakorvaukset tallettajille sekä kotimaassa 
että kansainvälisessä yhteistyössä. Nämä laajat simu-
laatioharjoitukset päättivät talletussuojan vuosien  
2021–2024 harjoitus- ja testikokonaisuuden, jolla 
todennettiin viraston kyky toteuttaa talletussuoja-
korvausten maksatus niin kotimaisen kuin sivuliike-
muodossa Suomessa toimivan ulkomaisen pankin 
maksukyvyttömyystilanteessa, lakisääteissä seitse-
män työpäivän määräajassa. 

Syyskuussa Pohjoismaiden ja Baltian maiden ra-
hoitusvakaudesta vastaavat viranomaiset testasivat 
valmiuttaan mahdolliseen kriisitilanteeseen harjoit-
telemalla kolmeen kuvitteelliseen, Pohjoismaissa ja 
Baltiassa toimivaan pankkiin kohdistuvan simuloi-
dun finanssikriisin hallintaa. Harjoitukseen osallis-
tui lähes 450 asiantuntijaa, jotka edustivat Islannin, 
Latvian, Liettuan, Norjan, Ruotsin, Suomen, Tanskan 
ja Viron sekä Euroopan unionin viranomaisia. Virasto 
osallistui merkittävällä panoksella harjoituksen suun-
nitteluun ja toteutukseen.

Kaikkien EU:ssa toimivien luottolaitosten, joiden 
osalta viranomaiset varautuvat kriisinratkaisusuun-
nittelussa kriisihallintoon asettamiseen, tuli täyt-
tää Euroopan pankkiviranomaisen (EBA) asettamat  
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purettavuutta eli kriisinratkaisuvalmiuksia koskevat 
vaatimukset vuoden 2024 alkuun mennessä. Viraston 
arvion mukaan sen toimivaltaan kuuluvien pankkien 
kriisinratkaisuvalmiuksissa on edelleen kehitettävää, 
mutta mikään yksittäisistä puutteista tai puutteet ko-
konaisuutena eivät ole niin merkittäviä, että ne edel-
lyttäisivät viraston erityisten valtuuksien käyttöä pu-
rettavuuden esteiden poistamiseksi.

Viraston osana rahoitusvakausrahastoa hallin-
noimat talletussuojarahasto ja kriisinratkaisurahasto 
saavuttivat tavoitetasonsa vuoden 2024 aikana. Mer-
kittävä toiminnallinen muutos oli talletussuojarahas-
ton aktiivisen sijoitustoiminnan käynnistyminen. Ra-
haston hallitus päätti vuoden 2022 joulukuussa, että 
talletussuojarahaston varojen aktiivinen sijoitustoi-
minta tulisi käynnistää. Virasto valmisteli vuonna 2023 
sijoitustoimintaan tarvittavat hankinnat ja toiminta-
mallit, ja sijoitustoiminta käynnistyi vuoden 2024 en-
simmäisellä vuosineljänneksellä. 

Viraston vaikuttavuus- ja tulostavoitteet saavutet-
tiin hyvin. Henkilöstön työtyytyväisyys säilyi korkealla 
tasolla ajoittaisesta kovastakin kuormituksesta huoli-
matta. Viraston kriisinhoitokyvyn arvioinnissa toimin-
tojen kypsyystasot nousivat ja toimintokokonaisuuk-
sien arvioissa päädyttiin parempiin arvioihin vuoteen 
2023 verrattuna. Toimintavarmuudessa on kuitenkin 
edelleen joiltain osin olennaisia puutteita, joihin pa-
neudutaan vuosina 2025–2028 viraston päivitetyn 
strategian mukaisesti.

Jaakko Weuro
Ylijohtaja

Jouni Flink
Hallintopalvelut ja 

rahoitusvakausrahasto 
-yksikön päällikkö

Anni-Mari Karvinen
Kriisinratkaisu-yksikön 

päällikkö

Saija Kuivalainen
Talletussuoja ja 

huoltovarmuus -yksikön 
päällikkö
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Tuloksellisuus
Virasto saavutti sille asetetut tulostavoitteet hyvin. Siirtovälineiden käytännön toimeenpanoon liittyvää kehit-
tämistavoitetta ei saavutettu täysin, kun loppuvuodelle suunniteltu prosessikävelyharjoitus jouduttiin viraston 
resurssitilanteen vuoksi siirtämään alkuvuoteen 2025.

Toiminnallinen tuloksellisuus 

Yhteiskunnallinen vaikuttavuustavoite Tulostavoite 2024 Toteuma 2024 (tulokset lyhyesti ja arviointi tavoitteen saavuttamisesta)

RVV:n toimintavarmuus minkä tahansa laitoksen 
kriisitilanteessa minimoiden mahdollisen julkisen tuen tarve.

RVV:n toimintavarmuus kriisitilanteissa vahvistuu 
todennetusti.

Tulostavoite saavutettiin. 
•	 Kriisinhoitokyvyn kehittämistä priorisointiin viraston johtamisessa ja kehittämistoimenpiteiden seurannalle 

luotiin uusi toimintamalli. Kriisinhoitokyvyn kehittämistoimenpiteiden etenemisestä raportoitiin ylijohtajalle 
neljännesvuosittain.

•	 RVV:n kriisinhoitokykyä testattiin kahdessa laajassa simulaatiokokonaisuudessa vuoden 2024 aikana. Harjoituksissa 
kerättiin systemaattisesti havaintoja kehittämiskohteista ja niiden toimeenpano käynnistettiin riskiperusteisesti.

•	 Koko RVV:n henkilöstölle laadittiin henkilökohtaiset roolikortit, joissa määritellään jokaisen henkilökohtainen 
tehtävä viraston kriisinhoidon organisaatiossa ja sen kehittämisessä.

RVV:n toimintakyky siirtovälineiden käytännön 
toimeenpanossa kehittyy.

Tulostavoite ei saavutettu / toteutus siirtyy vuodelle 2025.
•	 Siirtovälineiden käytännön toimeenpanokykyä kehittävä RVV:n prosessikävelyharjoitus siirrettiin suunnitellusti 

toteutettavaksi keväällä 2025 viraston resurssitilanteen vuoksi. 

Talletussuojan maksatusjärjestelmän toimintavarmuus säilyy 
korkealla tasolla.

Tulostavoite saavutettiin. 
•	 RVV ylläpiti talletussuojan maksatusjärjestelmää suunnitellusti.
•	 Toimintavarmuus todennettiin kevään aikana suoritetuissa laajoissa maksatustilanteiden simulaatioissa, jotka 

osoittivat, että RVV:llä on kyky maksaa talletussuojakorvaukset lain edellyttämässä seitsemässä työpäivässä.

Rahoitusvakausviraston tilinpäätös vuodelta 2024  |  Toimintakertomus

TILINPÄÄTÖSLASKELMATTOIMINTAKERTOMUS

5



Yhteiskunnallinen vaikuttavuustavoite Tulostavoite 2024 Toteuma 2024

Kriisinratkaisun ja talletussuojan toimivuuden 
varmistaminen.

Laitoskohtainen kriisinhoitokyvykkyys vahvistuu erityisesti 
niiden omia varautumistoimenpiteitä edistämällä. 

Tulostavoite saavutettiin.
• Kaikki suomalaiset LSI-laitokset (Less Significant Institutions), joiden lopulliset MREL-vaateet (Minimum Requirement

for Own Funds and Eligible Liabilities) ovat voimassa, täyttivät vuonna 2024 niille asetetut MREL-vaateet.
• LSI-laitokset kehittivät kriisinhoitokyvykkyyksiään vuonna 2024 RVV:n määrittelemällä tavalla ja muun muassa

testasivat arvonmäärityksen tietojen ja kriisinratkaisussa olennaisten likviditeettitietojen tuottamista. LSI-laitokset
myös kehittivät edelleen kriisinratkaisussa tarvittavia sisäisiä toimintamallejaan, kuten bail-in-toimintaoppaita ja
viestintäsuunnitelmia.

Kotimaisten viranomaisten välinen yhteistyö ja tiedonvaihto 
vahvistuvat.

Tulostavoite saavutettiin. 
• Valtiovarainministeriön (VM) asettaman häiriönhallinnan yhteistyöryhmän toiminta käynnistyi maaliskuussa

2024. RVV tuki yhteistyöryhmän toiminnan käynnistämistä osallistumalla sen sihteeristön toimintaan. RVV edisti
rahoitusmarkkinoiden operatiiviseen resilienssiin liittyvää viranomaisyhteistyötä osallistumalla aktiivisesti myös
Yhdysvaltain ja Itämeren alueen viranomaisten yhteiseen Northern Bastion -harjoitukseen ja kehittämistoimintaan.

• Kotimaisten viranomaisten välistä yhteistyötä syvennettiin myös kutsumalla muita viranomaisia mukaan
RVV:n talletussuojan maksatussimulaatioihin. Yhteisillä harjoituksilla vahvistettiin osallistujien ymmärrystä
maksatusprosessista sekä niiden omasta roolista ja viranomaisyhteistyön tarpeista maksatustilanteessa.

• RVV osallistui Pohjoismaiden ja Baltian maiden vakausryhmän (Nordic Baltic Stability Group, NBSG) puitteissa
järjestetyn kriisisimulaatioharjoituksen suunnitteluun ja toteutukseen. Harjoitus ja siihen valmistautuminen
vahvistivat yhteistä ymmärrystä kriisinhoitoon liittyvistä yhteistyötarpeista sekä kehittivät kaikkien osapuolten
osaamista yhteisessä kriisinhoitotilanteessa.

Huoltovarmuustilijärjestelmän toimivuuden varmistaminen 
ja kehittäminen.

RVV ylläpitää korkeaa valmiutta 
huoltovarmuustilijärjestelmän käyttöönottoon.

Tulostavoite saavutettiin.
• Valmiutta huoltovarmuustilijärjestelmän käyttöönottoon ylläpidettiin suunnitellusti.
• Järjestelmän testauksilla ja säännöllisellä tiedonkeruiden laadunvalvonnalla vahvistettiin edelleen järjestelmän

käyttöönottoon ja käyttöön liittyvää kyvykkyyttä.

Tehokas vaikuttaminen kriisinhoitokehikon kehitystyöhön. RVV avustaa valtiovarainministeriötä aktiivisesti vireillä 
olevien EU-lainsäädäntöuudistusten valmisteluissa ja 
neuvotteluissa.

Tulostavoite saavutettiin.
• Jäsenvaltiot saavuttivat yhteisymmärryksen kriisinratkaisu- ja talletussuojalainsäädännön uudistusta koskevasta

komission ehdotuksesta kesäkuussa 2024. RVV avusti valtiovarainministeriötä aktiivisesti neuvotteluissa ja Suomen
kannan muodostuksessa. RVV tuki valtiovarainministeriötä myös erityisesti kriisinratkaisudirektiivin ns. Daisy
Chain -osittaismuutoksen sekä rahoitusmarkkinoiden digitaalista häiriönsietokykyä koskevan DORA-asetuksen
kansallisessa täytäntöönpanossa.

Toiminnallinen tuloksellisuus 
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Vaikuttavuus
Sekä talletussuojan että huoltovarmuustilijärjestelmän osalta keskityttiin toimintavuoden aikana testauksiin,  
sidosryhmäyhteistyöhön ja varautumisasioihin, jotka tukivat vahvasti viraston yhteiskunnallisten vaikuttavuus-
tavoitteiden saavuttamista. 

Toiminta kriisinratkaisua ja kriisinhoitokyvykkyyttä koskevissa yhteiskunnallisissa vaikuttavuustavoitteissa 
eteni kertomusvuonna niille asetettujen tavoitteiden mukaisesti. 

Tavoitteet Toteuma 2024 (tulokset lyhyesti ja arviointi tavoitteen saavuttamisesta)

RVV:n toimintavarmuus minkä tahansa laitoksen kriisitilanteessa minimoiden mahdollisen 
julkisen tuen tarve.

Tavoite saavutettu osittain.
• RVV:n kriisinhoitokyvyn arvioinnissa toimintojen kypsyystasot nousivat ja

toimintokokonaisuuksien arvioissa päädyttiin parempiin arvioihin vuoteen 2023
verrattuna; toimintavarmuudessa on kuitenkin edelleen joiltain osin olennaisia
puutteita.

• RVV:n toimintakyky talletussuojan maksatustilanteissa todennettiin EBA:n ohjeistuksen
mukaisilla stressitesteillä.

Kriisinratkaisun ja talletussuojan toimivuuden varmistaminen. Tavoite saavutettu osittain.
• RVV:n toteuttaman arvion perusteella suomalaisilla LSI-laitoksilla ei ole olennaisia

puutteita niiden kriisinratkaisuvalmiuksissa (purettavuuden esteet).
• Suomen talletussuojajärjestelmän toimivuus maksatustilanteissa todennettiin EBA:n

ohjeistuksen mukaisilla stressitesteillä.
• Kotimaisten viranomaisten yhteistyössä ja tiedonvaihdossa on pitkäjänteisestä

kehitystyöstä huolimatta edelleen olennaisia puutteita/rajoitteita.

Huoltovarmuustilijärjestelmän toimivuuden varmistaminen ja kehittäminen. Tavoite saavutettu.
• Huoltovarmuustilijärjestelmän toimintavarmuutta on arvioitu kattavalla

testaustoiminnalla ja järjestelmän jatkokehitys on käynnistetty.

Tehokas vaikuttaminen kriisinhoitokehikon kehitystyöhön. Tavoite saavutettu. 
• Keskeiset EU:n kriisinratkaisulainsäädännön nojalla vuoden aikana annetut EBA:n ja

SRB:n linjaukset ja SRB:n päivitetty strategia vastaavat RVV:n tavoitteita.
• CMDI-lainsäädäntöehdotuksen neuvotteluissa on hyödynnetty RVV:n asiantuntemusta.

Yhteiskunnallinen vaikuttavuus
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Kustannukset tehtävittäin
Henkilöstökulut (milj. euroa) 

Toteuma 
2022 

Toteuma 
2023

Tavoite 
2024

Toteuma 
2024

Koko virasto 2,18 2,74 2,90 2,93

Kriisinratkaisun suunnittelu 0,75 0,79 0,79 0,83

Kriisinratkaisun kehittäminen 0,45 0,43 0,51 0,49

Talletussuoja1 0,45 0,38 0,45 0,47

Huoltovarmuustilijärjestelmä 0,41 0,45 0,43

Hallinto ja ylijohtaja (kattaa 
rahoitusvakausrahaston hallinnoinnin 
vuodesta 2023 lähtien)

0,5 0,71 0,70 0,71

Viraston toimintakulut yhteensä (milj. euroa) 6,0 7,95 8,86 8,65

1)  Huoltovarmuustilijärjestelmä heinäkuusta 2022 alkaen

Taloudellisuuden tavoitteet

Toiminnallinen tehokkuus
Viraston toiminnalliselle tehokkuudelle asetetut taloudellisuuden tavoitteet saavutettiin hyvin ja toimintakuluissa  
pysyttiin tavoitetasolla. 
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Mittari Toteuma 
2022

Toteuma 
2023

Tavoite 
2024

Toteuma 
2024

Talletussuojarahaston koko (milj. euroa) 920 1 071 - 1 237

Kansallisen kriisinratkaisurahaston koko (milj. euroa) 0,118 0,798 - 0,897

Luottolaitoksilta yhteiseen kriisinratkaisurahastoon kerättyjen vakausmaksujen määrä, kumulatiivinen (osin pankkiverohyvityksenä katettu) (milj. euroa) 1405 1658 - -

Kriisinratkaisusuunnitelmat2 SI-laitoksille (Significant Institutions) (kpl) pl. pohjoismaiset kollegiot, joissa emo Suomen ulkopuolella 3 2 3 3

Kriisinratkaisusuunnitelmat LSI-laitoksille (kpl) 7 5 8 8

Kriisinratkaisusuunnitelmat sijoituspalveluyrityksille 8 1 8 13 

MREL-päätökset SI- ja LSI-laitoksille sekä sijoituspalveluyrityksille ryhmätasolla (kpl) pl. pohjoismaiset kollegiot, joissa emo Suomen ulkopuolella 16 7 19 74 

Osuus talletussuojarahastoon kuuluvista pankeista, joiden kyvykkyys toimittaa tallettaja- ja tilitiedot (SCV) mahdollisessa korvaustilanteessa on testattu vuoden aikana (%) 100 % 100 % 100 % 100 %

2)  Laitosten kriisinratkaisusuunnitelmien suunnittelusykli ei ole kalenterivuosi, vaan suunnitelmat vahvistetaan keväällä. 
3)  RVV linjasi loppuvuonna 2024, että sijoituspalveluyritysten kriisinratkaisusuunnitelmat päivitetään jatkossa neljän vuoden välein aikaisemman kahden vuoden sijaan. Näin ollen vuonna 2024 päivitettiin vain yhden sijoituspalveluyrityksen kriisinratkaisusuunnitelma. 
4)  Daisy chain -paketin yhteydessä tulleen sääntelymuutoksen myötä MREL-päätöksiä ei vuodesta 2024 lähtien aseteta laitoksille, joiden kriisinratkaisustrategiana on konkurssi.

Suoritteiden ja julkishyödykkeiden tavoitteet

Tuotokset ja laadunhallinta
Suoritteiden määrät ja aikaansaadut julkishyödykkeet
Virasto saavutti täysimääräisesti suoritteille ja julkishyödykkeille asetetut tavoitteet. Vuodelle 2024 konkreettisia 
suoritetavoitteita asetettiin kriisinratkaisun ja talletussuojan vastuualueille. Rahastojen osalta vuosittaista tavoi-

Valtiovarainministeriön (VM) ja ministeriön hallinnonalan sekä toimialan varautuminen on kansallisen turvallisuustilanteen edellyttämällä tasolla.

Tavoite 2024 Toteuma 2024

RVV:ssä on toimeenpantu valtiovarainministeriön hallinnonalan johtamisen varautumisharjoituksessa vuonna 2022 
todetut kehittämistavoitteet (VM:n kertomus VN/21300/2020-VM-8 liitteineen).

RVV toteutti kehittämistavoitteet suunnitellusti. 
RVV käynnisti valmiussuunnittelun päivityksen, jonka tarkoituksena on varmistaa RVV:n ydinprosessien turvaaminen 
kansalliseen riskiarvioon perustuvien keskeisten uhkaskenaarioiden toteutuessa. 

Muut tavoitteet

tetta ei asetettu, koska niiden tavoitetasot ja tavoitetasoista riippuvat kerättävien maksujen määrät pohjautuvat 
lainsäädäntöön. Näin ollen taulukossa kuvataan rahastojen osalta ainoastaan toteumat.
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Kriisinratkaisun suunnittelu
Viraston toimivaltaan kuuluvien pankkien ja sijoitus-
palveluyritysten (ns. LSI-laitokset) suunnittelusykli 
toteutettiin suunnitellusti. Vuoden 2024 LSI-laitosten 
suunnittelusykli käynnistettiin aiempien vuosien ta-
voin alkuvuodesta 2024. Syklin kriisinratkaisusuun-
nitelmat ja päätökset viimeistellään ja viestitään 
LSI-laitoksille suunnitellusti kevään 2025 aikana. Kaik-
ki luottolaitosten suunnitelmat toimitettiin Finanssi-
valvonnan lisäksi yhteisen kriisinratkaisuneuvoston 
(SRB) arvioitavaksi.

Suomalaiset LSI-laitokset kehittivät vuonna 2024 
kriisinratkaisuun liittyviä valmiuksiaan viraston oh-
jauksessa kattavasti eri osa-alueilla. Laitokset muun 
muassa testasivat arvonmäärityksen tietojen ja kriisin-
ratkaisussa olennaisten likviditeettitietojen tuottamis-
ta sekä kehittivät edelleen kriisinratkaisussa tarvittavia 
sisäisiä toimintamallejaan, kuten bail-in-toimintaop-
paita ja viestintäsuunnitelmia.

Kaikkien EU:ssa toimivien luottolaitosten, joiden 
osalta viranomaiset varautuvat kriisinratkaisusuunnit-
telussa kriisihallintoon asettamiseen, tuli täyttää EBA:n 
asettamat purettavuutta, eli kriisinratkaisuvalmiuksia, 
koskevat vaatimukset vuoden 2024 alkuun mennessä. 
Viraston arvion mukaan sen toimivaltaan kuuluvien 
pankkien kriisinratkaisuvalmiuksissa on edelleen ke-
hitettävää, mutta mikään yksittäisistä puutteista, tai 
puutteet kokonaisuutena, eivät ole niin merkittäviä, 
että ne edellyttäisivät viraston erityisten valtuuksien 
käyttöä purettavuuden esteiden poistamiseksi.

Kriisinratkaisusuunnittelua suoraviivaistettiin 
vuoden 2024 aikana ja sijoituspalveluyritysten kriisin-
ratkaisusuunnittelussa siirryttiin neljän vuoden päi-
vitystiheyteen. Muutoksilla pyritään kohdentamaan 
sekä viraston että laitosten resursseja suunnittelutyön 
kannalta vaikuttavimpiin kohteisiin. Marraskuussa 
2024 voimaan tulleen luottolaitosten ja sijoituspalve-
luyritysten kriisinratkaisusta annetun lain muutoksen 
(654/2024) myötä virasto ei myöskään enää pääsään-
töisesti aseta MREL-vaateita (Minimum Requirement 
for Own Funds and Eligible Liabilities) sellaisille lai-
toksille, joiden osalta virasto ei varaudu kriisinratkai-
susuunnittelussa kriisihallintoon asettamiseen.

Jatkossa kriisinratkaisusuunnittelutyössä koros-
tuu entistä enemmän laitosten valmiuksien testaami-
nen. Virasto laatii EBA:n uuden ohjeistuksen mukaiset 
monivuotiset testausohjelmat LSI-laitoksille vuoden 
2025 loppuun mennessä.  

Viraston asiantuntijat osallistuivat SRB:n toimival-
taan kuuluvien suomalaisten pankkien kansainvälis-
ten kriisinratkaisutiimien toimintaan sekä pohjois-
maisten pankkiryhmien kriisinratkaisukollegioiden 
toimintaan. Virasto osallistui myös SRB:n toimivaltaan 
kuuluvaan suomalaisia pankkeja koskevaan päätök-
sentekoon SRB:n laajennetussa johdon istunnossa ja 
antoi pankeille SRB:n päätöksiä koskevat täytäntöön-
panomääräykset.

Kriisinratkaisusuunnittelussa tärkeässä asemassa 
oli edellisten vuosien tapaan osallistuminen suunnit-
telutyötä eri osa-alueilla tukeviin SRB:n työryhmiin. 

SRB:n uudistettuun strategiaan perustuen työryhmä-
rakenne uudistui vuoden aikana. Suunnittelutyötä 
palvelevaa yhteistyötä jatkettiin myös EBA:n kriisin-
ratkaisukomiteassa ja sen alaisissa työryhmissä. Viras-
to osallistui eurooppalaiseen työryhmätyöskentelyyn 
resurssiensa puitteissa ja priorisoi erityisesti sellaisia 
työryhmiä, jotka ovat keskeisimpiä kriisinhoitokyvyn 
kehittämisen kannalta.

Viraston tehtäviin kuuluu myös arvoperikeskuk-
sen ja johdannaiskaupan keskusvastapuolten kriisin-
ratkaisusuunnittelu. Arvopaperikeskuksen kriisinrat-
kaisusuunnitelma tarkastettiin loppuvuonna 2024. 
Virasto teki lokakuussa 2024 lainsäädäntöaloitteen 
valtiovarainministeriölle arvopaperikeskuksen krii-
sinratkaisusuunnittelutehtävän poistamisesta, koska 
viraston näkemyksen mukaan kriisinratkaisusuunni-
telman laatiminen nykymuodossaan ei ole tarkoituk-
senmukaista, vaan sääntelyn tavoitteet on mahdollis-
ta saavuttaa tehokkaammin osana uudistetun EU:n 
arvopaperikeskusasetuksen mukaista elvytyssuun-
nittelua.

Suomessa ei ole keskusvastapuolia, vaan suoma-
laiset yritykset käyttävät ulkomaisten keskusvasta-
puolten palveluja. Keskusvastapuolia koskevan EU:n 
elvytys- ja kriisinratkaisuasetuksen perusteella viras-
to osallistui yhden pohjoismaisen keskusvastapuolen 
kriisinratkaisukollegioon sekä Euroopan arvopape-
rimarkkinaviranomaisen (European Securities and 
Markets Authority, ESMA) keskusvastapuolia koske-
van kriisinratkaisukomitean työhön.
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Kriisinhoitokyvyn kehittäminen
Kriisinhoitokyvyn kehittämistä priorisoitiin viraston 
johtamisessa ja kehittämistoimenpiteiden seuran-
nalle luotiin uusi toimintamalli. Kriisinhoitokyvyn 
kehittämistoimenpiteiden etenemisestä raportoitiin 
ylijohtajalle neljännesvuosittain. Viraston koko hen-
kilöstölle laadittiin henkilökohtaiset roolikortit, joissa 
määritellään jokaisen henkilökohtainen tehtävä vi-
raston kriisinhoidon organisaatiossa ja sen kehittämi-
sessä.

Kriisinhoitokyvyn kehittäminen painottui vuonna 
2024 niihin kyvykkyyksiin, joita olisi tarpeen soveltaa 
kaikissa kriisitilanteissa sekä erityisesti talletussuoja-
korvausten maksatukseen liittyviin toimintoihin. Ke-
hitystyössä kiinnitettiin huomiota vuoden 2023 simu-
laatioharjoitusten havaintoihin. 

Syyskuussa Pohjoismaiden ja Baltian maiden ra-
hoitusvakaudesta vastaavat viranomaiset testasivat 
valmiuttaan mahdolliseen kriisitilanteeseen harjoit-
telemalla kolmeen kuvitteelliseen, Pohjoismaissa ja 
Baltiassa toimivaan pankkiin kohdistuvan simuloidun 
finanssikriisin hallintaa. Harjoitus järjestettiin Poh-
joismaiden ja Baltian yhteisen vakausryhmän (Nordic 
Baltic Stability Group, NBSG) puitteissa. Harjoituk-
seen osallistui lähes 450 asiantuntijaa, jotka edustivat 
Islannin, Latvian, Liettuan, Norjan, Ruotsin, Suomen, 
Tanskan ja Viron sekä Euroopan unionin viranomai-
sia ja Euroopan komissiota, Euroopan keskuspankkia 
(EKP), yhteistä kriisinratkaisuneuvostoa (SRB) sekä 
Euroopan pankkiviranomaista (EBA). Harjoitukseen 
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osallistui kutsuttuna tarkkailijana myös Kansainväli-
sen valuuttarahaston (IMF) edustaja. Virasto osallistui 
merkittävällä panoksella harjoituksen suunnitteluun 
ja toteutukseen. Simulaatioharjoituksessa tehtiin 
havaintoja, joiden avulla kehitetään rajat ylittävää ja 
kansallista viranomaisten välistä yhteistyötä sekä vi-
raston omia kriisinhoitovalmiuksia.

Talletussuoja
Talletussuojan vastuualueella painottui vuonna 2024 
testaus- ja harjoitustoiminta. 

Kevään aikana virasto testasi kykyään maksaa 
talletussuojakorvaukset tallettajille sekä kotimaassa 
että kansainvälisessä yhteistyössä. Nämä laajat simu-
laatioharjoitukset päättivät talletussuojan vuosien 
2021–2024 harjoitus- ja testikokonaisuuden, jonka tu-
lokset raportointiin kesällä EBA:lle. Rahoitusvakausvi-
rasto on yksi seitsemästä talletussuojajärjestelmästä, 
jonka stressitestien perusteella EBA julkaisee vuoden 
2025 puolella arvion eurooppalaisten talletussuoja-
järjestelmien kyvystä suoriutua niiden lakisääteisistä 
talletussuojatehtävistä. Viraston toteuttamat stressi-
testit saivat korkeimman arvosanan kaikissa arvioi-
duissa osa-alueissa.

Tallettaja ja tilitietojen eli SCV-tiedonkeruun testaus  
ja laadunvarmistus jatkui tiiviinä läpi koko vuoden. 
Lisäksi virasto toteutti vuoden lopussa laajemman 
testauskierroksen, jossa automaattisten tarkastusten 
lisäksi viraston asiantuntijat suorittivat aineistosta 
satunnaisesti valitulle otokselle manuaalista testaus-

ta, jolla tarkistetaan yksittäisten tallettajien tietojen 
oikeellisuus ja pureudutaan tarkemmin raportoidun 
datan sisältöön. Testauksen perusteella voidaan to-
deta, että talletuspankeilla on hyvä valmius toimittaa 
virastolle raportointiohjeen mukaiset tallettaja- ja tili-
tiedot.  

Toinen merkittävä kokonaisuus talletussuojan 
vastuualueella oli talletussuojan maksatusjärjestel-
män transformaatioprojektin valmistelu. Projekti jär-
jestelmän siirtämiseksi Valtorin uuden kapasiteetti- ja 
käyttöpalvelutoimittajan ympäristöön on viivästynyt 
virastosta johtumattomista syistä. Tällä ei kuitenkaan 
ole vaikutuksia järjestelmän toimintavarmuuteen tai 
viraston kykyyn hoitaa talletussuojan maksatustilan-
ne tehokkaasti lain edellyttämässä seitsemässä työ-
päivässä. Projekti käynnistetään heti, kun se on mah-
dollista ja siinä hyödynnetään vuosien 2023–2024 
aikana tehtyä työtä ja määrityksiä. 

Toimintavuoden aikana tehtiin tiedonhallintalain 
edellyttämä käyttöönottopäätös automaattisesta 
ratkaisumenettelystä. Automaattista ratkaisumenet-
telyä hyödynnetään virastossa mahdollisessa talle-
tussuojan korvaustilanteessa tallettajakohtaisten 
korvauspäätösten tekemiseen. Tämä tarkoittaa sitä, 
että korvauspäätös voidaan tehdä kokonaan tai osit-
tain automaattisesti. Automaattinen päätöksenteko 
mahdollistaa sen, että tallettaja saa korvauspäätök-
sensä pankin maksukyvyttömyystilanteessa erittäin 
nopeasti.

Virasto jatkoi aktiivista kansainvälistä yhteistyötä 
ja oli vaikuttamassa muun muassa EBA:n Resoluutio-
komitean (ResCo) alaisuudessa toimivassa talletus-
suoja-asioihin keskittyvässä Task Force on Deposit 
Guarantee Schemes -työryhmässä (TFDGS) sekä Eu-
roopan talletussuojajärjestelmien yhteistyöjärjestön 
(European Forum of Deposit Insurers, EFDI) komiteois- 
sa ja työryhmissä. Toimintavuoden aikana tiivistet-
tiin Pohjoismaiden talletussuojajärjestelmien yhteis-
työtä, joka on keskeisessä asemassa pohjoismaisten 
pankkien sivuliikemaksatustilanteissa. Virasto alle-
kirjoitti keväällä Liettuan talletussuojaviranomaisen 
kanssa kahdenvälisen yhteistyösopimuksen, joka 
koskee talletussuojakorvausten maksamista talletta-
jille sivuliikemaksatustilanteessa.

Viraston talletussuoja-asioiden vaikuttamistyössä 
painottui CMDI-uudistus. Viraston näkemyksiä tuotiin 
esiin sekä eurooppalaisessa talletussuojajärjestelmien 
yhteistyöjärjestössä (European Forum of Deposit In-
surers, EFDI) että kansallisella tasolla, kun avustettiin 
valtiovarainministeriötä CMDI-valmistelutyössä. Työ 
CMDI:n parissa tulee jatkumaan myös tulevina vuosi-
na.

Toimintavuoden aikana tehdyt toimet tukivat 
osaltaan viraston omaa sekä pankkien ja muiden si-
dosryhmien varautumista kriisitilanteisiin ja mahdol-
lisiin talletussuojakorvausten maksatuksiin.

Huoltovarmuustilijärjestelmä
Virasto ylläpiti korkeaa valmiutta huoltovarmuustili-
järjestelmän käyttöönottoon eräistä huoltovarmuu-
den turvaamisesta annetun lain (666/2022) mukai-
sesti. Huoltovarmuustilijärjestelmä on keskeinen osa 
päivittäismaksamisen varajärjestelyitä, joilla lisätään 
yhteiskunnan kriisinsietokykyä. Tämä julkisena palve-
luna tuotettava viimesijainen varajärjestely on luotu 
siltä varalta, että yhteiskunnan vakavissa häiriötilan-
teissa tai poikkeusoloissa ei voitaisi käyttää normaa-
leja maksamisjärjestelmiä. 

Vuoden 2024 painopisteenä oli huoltovarmuustili-
järjestelmän käyttöönottoon, käyttöön ja käytön jäl-
keisiin toimenpiteisiin liittyvien prosessien kehittämi-
nen yhteistyössä pankkien ja muiden sidosryhmien  
kanssa. Lisäksi keskeistä oli järjestelmän riittävän 
kattavuuden ja toimintavarmuuden varmistamiseen 
liittyvät selvitykset ja toimenpiteet. Pankkien huol-
tovarmuustilijärjestelmään liittyvien tiedonkeruiden 
testausta ja laadunvalvontaa tiivistettiin entisestään. 

Huoltovarmuustilijärjestelmän ylläpitotehtävä on  
kasvattanut viraston sidosryhmien määrää mer-
kittävästi aiempaan verrattuna. Kertomusvuoden 
aikana sidosryhmäyhteistyö on jatkunut vilkkaa-
na sekä viranomaisten että yksityisen sektorin toi-
mijoiden kanssa. Rahoitusalan ohella keskeisiä si-
dosryhmiä ovat kaupan alan ja taloushallintoalan 
yritykset. Huoltovarmuustilijärjestelmän toiminta-
varmuuden kehittämiseksi käynnistettiin yhdessä 
huoltovarmuusorganisaation kanssa finanssisektorin 
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FATO2025-harjoituksen suunnittelu. Virasto vastaa 
päivittäismaksamisen varajärjestelyä koskevan mo-
duulin suunnittelusta ja läpiviennistä.

Lainsäädännön mukaisesti päivittäismaksamisen 
varajärjestelyitä on kehitettävä tiiviissä yhteistyössä 
viraston, Suomen Pankin, Finanssivalvonnan ja valtio-
varainministeriön kesken. Päivittäismaksamisen yh-
teistyöryhmä on kokoontunut tätä tarkoitusta varten 
säännöllisesti. Maksamisen varautumiseen liittyen on 
tiivistetty yhteistyötä myös lähialueen kumppanimai-
den varautumisesta vastuussa olevien rahoitusmark-
kinaviranomaisten kanssa. Myös viraston asettama 
huoltovarmuustilijärjestelmän seurantaryhmä, joka 
täydentää normaalia VM-RVV-tulosohjausprosessia, 
on kokoontunut kertomusvuoden aikana suunnitel-
lusti.

Vuonna 2023 käynnistynyt Northern Bastion  
-viranomaisyhteistyö jatkui yhteisillä työpajoilla, joi-
hin osallistui hallinnon edustajia Pohjoismaista, Bal-
tiasta ja Yhdysvalloista. Työpajojen konkreettisena 
lopputuloksena päätettiin perustaa NBSG:n alaisuu-
teen erillinen työryhmä kehittämään yhteistyötä ja 
tiedonvaihtoa operatiivisissa häiriötilanteissa. 

Rahoitusvakausrahasto
Viraston hallinnoimaa talletussuojarahastosta ja kriisin-
ratkaisurahastosta koostuvaa rahoitusvakausrahastoa 
kartutettiin rahoitusvakausviranomaisesta annetussa 
laissa (1195/2014, jäljempänä virastolaki) sille säädetty-
jen toimintatapojen ja aikataulujen mukaisesti.

Rahastolla on hallitus, joka päättää rahaston riskien- 
hallinnasta, sijoituspolitiikasta,  suunnitelmista ja -pe-
riaatteista sekä ohjaa varojen sijoittamista. Rahaston 
hallitus kokoontui vuoden aikana neljä kertaa. Halli-
tus päivitti talletussuojarahaston ja kriisinratkaisu- 
rahaston sijoituspolitiikat ja -suunnitelmat, vahvis-
ti vuosisuunnitelman sekä käsitteli VM:n tilinpäätös-
kannanoton. Rahoitusvakausrahaston toiminnasta 
laaditaan virastolain mukaisesti erillinen tilinpäätös.

Virasto huolehtii varojen sijoitustoiminnan täy-
täntöönpanosta sekä tukee hallituksen työtä. Virasto 
raportoi rahaston sijoitustoiminnasta, markkinanäky-
mistä sekä rahastojen tuotoista, kuluista ja riskeistä 
rahaston hallituksen kokouksissa. Virasto vastaa myös 
rahaston riskienhallinnan toteutuksesta ja sisäisestä 
valvonnasta sekä taloushallintotehtävistä. 

Viraston kaksi sijoitusasiantuntijaa toimeenpani-
vat päätoimisesti rahaston sijoitustoimintaan, korko-
markkinoihin, sijoituspolitiikkaan ja -suunnitelmiin 
sekä riskienhallintaan liittyviä asioita. Yhden viraston 
asiantuntijan tehtävänkuvaan kuuluu hallitustyön 
tukeminen ja sihteerinä toimiminen. Lisäksi useat vi-
raston asiantuntijat osallistuvat rahaston sisäisen val-
vonnan ja taloushallinnon tehtäviin. Kertomusvuoden 
aikana työtehtävissä korostuivat sijoitustoiminnan 
käynnistyminen ja siihen liittyvien käytäntöjen kehit-
täminen. Virastossa valmisteltiin myös rahastolle uusi 
taloussääntö ja riskienhallintapolitiikka.

Talletussuojarahasto
Talletussuojarahaston tehtävänä on turvata talletta-
jien varoja tilanteessa, jossa pankki on maksukyvy-
tön. Rahastoa kartutetaan pankeilta kerättävillä talle-
tussuojamaksuilla. 

Talletussuojarahaston tavoitetasosta säädetään 
virastolain 5 luvun 3 §:ssä, ja se on sidottu Suomessa 
toimivien pankkien korvattavien talletusten yhteis-
määrään. Rahasto saavutti sille määritellyn tavoite-
tason määräaikaan eli 3.7.2024 mennessä. Jatkossa 
tavoitetaso tarkistetaan vuosittain. 

Talletussuojarahaston varat kasvoivat toiminta-
vuoden aikana 1,24 miljardiin euroon (1,07 mrd. eu-
roa vuonna 2023). Rahastoa kerrytettiin vuonna 2024 
vuosittaisilla talletussuojamaksuilla sekä Nordealta 
kerätyllä talletussuojajärjestelmän liittymismaksun 
osasuorituksella yhteensä 152,3 miljoonalla eurolla 
(2023: 151,4 milj. euroa). Rahaston varoja kasvattivat 
myös sijoitustoiminnasta saadut tuotot sekä Ruotsin 
talletussuojaviranomaisen (Riksgälden) suorittamat 
varojen siirrot liittyen Handelsbankenin sivukonttorin 
liiketoimintakauppoihin Suomessa.

Vuoden 2024 aikana Suomessa ei asetettu talle-
tuspankkeja maksukyvyttömyysmenettelyyn tai krii-
sihallintoon, joten talletussuojarahaston varoja ei ol-
lut tarpeen käyttää.

Merkittävin muutos talletussuojarahaston toimin-
nassa vuonna 2024 oli sijoitustoiminnan käynnisty-
minen. Rahaston hallitus päätti vuoden 2022 joulu-
kuussa, että talletussuojarahaston varojen aktiivinen 

sijoitustoiminta tulisi käynnistää. Virasto valmisteli 
vuonna 2023 sijoitustoimintaan tarvittavat hankin-
nat ja toimintamallit, ja sijoitustoiminta käynnistyi 
vuoden 2024 ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Si-
joitustoiminnasta aiheutuvat kustannukset näkyvät 
viraston toimintamenoissa, mutta ne katetaan rahoi-
tusvakausrahaston varoista, joten ne eivät jää viras-
ton kustannettaviksi.

Vuoden 2024 lopussa talletussuojarahaston sijoi-
tukset olivat markkina-arvoltaan 898,1 miljoonaa eu-
roa (2023: 0 euroa) ja tasearvoltaan 883,5 miljoonaa 
euroa (2023: 0 euroa). Sijoitukset muodostuvat yksin-
omaan euromääräisistä korkosijoituksista, jotka ovat 
vähintään A-luottoluokiteltuja. Sijoituskohteiden va-
linnassa kiinnitetään erityistä huomiota niiden tur-
vaavuuteen ja rahaksi muutettavuuteen.

Kriisinratkaisurahasto 
Kansallista kriisinratkaisurahastoa voidaan käyttää 
Suomessa toimivien sijoituspalveluyritysten sekä 
ETA-alueen ulkopuolisten luottolaitosten Suomessa 
toimivien sivuliikkeiden kriisinratkaisutoimien kus-
tannusten kattamiseen. 

Kriisinratkaisurahaston tavoitetasosta säädetään 
virastolain 4 luvun 5 §:ssä. Tavoitetaso perustuu sijoi-
tuspalveluyritysten ja luottolaitosten taseen kokoon 
sekä korvattavien talletusten määrään. Rahasto saa-
vutti sille määritellyn tavoitetason määräaikaan eli 
31.12.2024 mennessä. Jatkossa tavoitetaso tarkiste-
taan vuosittain.
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Virasto kerää kansallista kriisinratkaisurahas-
toa kartuttavia kansallisia vakausmaksuja tietyiltä  
sijoituspalveluyrityksiltä. Kriisinratkaisurahastoon 
kerättiin vuoden 2024 aikana vakausmaksuja noin  
99 275 euroa (2023: 677 392 euroa) virastolaissa mak-
suvelvollisiksi säädetyiltä sijoituspalveluyrityksiltä. 
Kaikkiaan rahastossa oli tilikauden päättyessä varoja  
897 487 euroa (2023: 798 212 euroa).

Yhteinen kriisinratkaisurahasto
Virasto kerää EU:n vakausmaksuja Suomessa toimivil-
ta luottolaitoksilta. Virasto panee tarvittaessa yhtei-
sen kriisinratkaisuneuvoston (SRB) vakausmaksupää-
tökset täytäntöön täytäntöönpanopäätöksillä, joilla 
virasto velvoittaa laitokset maksamaan SRB:n päätök-
sen mukaiset EU:n vakausmaksut. Luottolaitoksilta 
kerätyt varat siirretään pankkiunionin yhteiseen krii-
sinratkaisurahastoon (Single Resolution Fund, SRF). 

Yhteinen kriisinratkaisurahasto saavutti sille mää-
ritellyn tavoitetason vuoden 2023 lopussa. Tavoiteta-
so on yksi prosentti kaikkien rahaston piirissä olevien 
toimijoiden korvattavien talletusten yhteismäärästä. 
SRB tarkistaa tavoitetason vuosittain ja tekee tarvit-
taessa päätöksen kerätä maksuvelvollisilta laitoksilta 
lisää vakausmaksuja. Vuonna 2024 ei SRB:n tekemän 
päätöksen mukaisesti kerätty EU:n vakausmaksuja.

Helsingin hallinto-oikeuteen valitettiin viraston 
vuosina 2022 ja 2023 tekemistä päätöksistä, joilla EU:n 
vakausmaksuja koskevat SRB:n päätökset oli pantu 
täytäntöön. Valituksissa vaadittiin viraston tekemien 

päätösten kumoamista tai muuttamista. Perusteena 
oli, että viraston tekemät päätökset perustuivat luot-
tolaitosten virheellisinä pitämiin SRB:n vakausmak-
supäätöksiin ja että laitokset olivat valittaneet näistä 
päätöksistä unionin yleiseen tuomioistuimeen.

Helsingin hallinto-oikeus hylkäsi tammikuussa 
2024 kaikki viraston täytäntöönpanopäätöksiä koske-
vat valitukset. Hallinto-oikeuden päätökset ovat lain-
voimaisia. Unionin yleinen tuomioistuin antoi vuon-
na 2024 päätökset SRB:n vakausmaksupäätöksistä 
tehtyihin valituksiin. Unionin yleisen tuomioistuimen 
päätöksistä on valitettu, ja valitukset ovat vireillä uni-
onin tuomioistuimessa.

Hallinto
Valtioneuvosto nimitti Rahoitusvakausviraston ylijoh-
tajan virkaan oikeustieteen maisteri Jaakko Weuron 
seuraavalle viisi vuotta kestävälle toimikaudelle, eli 
ajalle 1.1.2024–31.12.2028. 

Viraston johtoryhmän muodostivat kriisinratkai-
suyksikön päälliköt Reima Letto (1.1.–31.5.2024) ja 
Anni-Mari Karvinen (1.6.2024–), talletussuoja ja huol-
tovarmuus -yksikön päällikkö Saija Kuivalainen sekä 
hallintopalvelut ja rahoitusvakausrahasto -yksikön 
päällikkö Jouni Flink. 

Viraston strategia ja toiminnan painopisteet päi-
vitettiin. Ylijohtajan vahvistaman ja tulosohjausko-
kouksessa 18.11.2024 käsitellyn strategian ja vuosien 
2025–2028 toiminnan painopisteiden mukaisesti ra-
hoituslaitosten ja yhteiskunnan kriisivalmiutta ke-

hitetään tavoitteellisesti tiiviissä yhteistyössä viran-
omaisten ja pankkien kanssa. Virasto jatkaa vahvaa 
testaus- ja harjoittelutoimintaa etukäteen suunnitel-
tujen toimintamallien mukaisesti. Viraston asiantun-
tijoiden osaaminen ja valmiudet toimia kriisissä luo-
vat viraston onnistumisen edellytykset sekä takaavat 
toiminnan tuloksellisuuden ja vaikuttavuuden. Kehi-
tystyö, toiminnanohjaus ja päätökset perustuvat tie-
toon ja ajantasaiseen tilannekuvaan.

Viraston toiminnasta aiheutuvat menot katetaan 
sen toimivaltaan kuuluvilta laitoksilta perittävillä hal-
lintomaksuilla. Maksuista säädetään viraston hallinto-
maksuista annetussa laissa, johon tehtiin muutoksia 
vuonna 2023 viraston toimintamenojen kasvun takia. 
Lainsäädäntömuutoksella turvattiin viraston lakisää-
teisten tehtävien tehokas hoitaminen myös jatkossa. 
Muutokset tulivat voimaan 1.1.2024.  

Viraston tavoitteena on jatkaa valtion ja hallinnon- 
alan konsernipalveluiden tehokasta hyödyntämistä, 
jotta viraston hallinto pystytään pitämään mahdolli-
simman kevyenä. Yhteistyömuotoja ja palvelukoko-
naisuuksia kehitettiin virastolle keskeisten palvelun-
tarjoajien5  kanssa kertomusvuoden aikana. 

Virasto otti ilmoittajansuojelukanavan käyttöön 
vapaaehtoisesti 12.2.2024. Virasto hyödyntää ilmoit-
tajansuojelukanavan toteutuksessa Valtiokonttorin 
kilpailuttamaa valtionhallinnon yhteistä sähköistä il-
moituskanavaa.

Virastossa siirryttiin valtiovarainministeriössä 
1.3.2024 käyttöönotetun uuden palkkausjärjestelmän 

piiriin. Uudistuksen seurauksena virastossa käytössä 
olleet, edelliseen VM:n palkkausjärjestelmään perus-
tuneet, tehtävien vaativuusluokat ja henkilökohtaisen 
arvioinnin perusteet uudistettiin. Samassa yhteydes-
sä työmarkkinaosapuolten neuvottelutuloksesta syn-
tyneet kustannusvaikutukset huomioitiin virastossa 
VM:n linjausten mukaisesti. 

Viraston vuosittainen kestävyysraportti julkaistiin 
maaliskuussa. Vastuullisuus on osa viraston arvoja ja 
liittyy monin tavoin viraston ydintehtäviin. Virasto on 
tunnistanut kolme sen toiminnan kannalta olennaista 
YK:n kestävän kehityksen tavoitetta (Agenda 2030), joi-
hin virasto pystyy ydintoimintaansa toteuttamalla vai-
kuttamaan positiivisesti. Lisäksi virasto arvioi raportis-
saan sen toiminnasta syntyviä vaikutuksia, jotka ovat 
kestävän kehityksen näkökulmasta negatiivisia.

Virastossa jatkettiin valmiussuunnitelman ja toi-
pumissuunnitelmien päivitystyötä, jossa huomioitiin 
muuttunut toimintaympäristö sekä hallinnonalan 
yleiset valmiusperusteet. Vuonna 2024 virastoon pe-
rustettiin tietoturva-asiantuntijan virka. Tietotur-
va-asiantuntijan toimenkuvaan kuuluvat myös vi-
raston tilannekuvan ylläpitäminen, varautuminen 
ja riskienhallinnan kehittäminen. Lisäksi virasto on 
hankkinut ulkoiselta palveluntarjoajalta tietoturvan 
asiantuntijapalveluiden osana incident response 
-palvelun mahdollisten vakavien tietoturvapoikkea-
mien selvittämisen tueksi.
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RVV:n strategiakartta

Viranomaisten ja yksityisten yritysten varautu-
mistyötä ja poikkeusolojen toimintavalmiuden kehit-
tämistä tukee lakisääteinen rahoitusmarkkinoiden 
häiriönhallinnan yhteistyöryhmä. Valtiovarainminis-
teriön asettama yhteistyöryhmä käynnisti toimintansa 
11.3.2024. Virasto osallistuu tiiviisti sekä yhteistyöryh-
män että sen sihteeristön toimintaan, mikä osaltaan 
vahvistaa viraston varautumista häiriötilanteisiin.

Palkeiden tuottama HenkilöstöBaro (valtion yhtei-
nen henkilöstötutkimus, ent. VMbaro) on keskeinen 
työväline viraston johtamisen ja työyhteisön kehittä-
misessä. Virastossa otettiin käyttöön uudistettu henki-
löstötutkimus- ja raportointijärjestelmä (Tutka), joka 
kytkee viraston tulokset osaksi koko valtion vuosittai-
sia henkilöstötutkimuksen tuloksia. Marraskuussa vi-
rastossa toteutetun henkilöstötutkimuksen mukaan 
yleinen työtyytyväisyys säilyi erittäin korkealla tasolla.

Toimintavuoden aikana viraston viestintää toteu-
tettiin suunnitellusti ja viestintään liittyvää yhteis-
työtä jatkettiin virastolle valitun yhteistyökumppanin 
kanssa. Lisäksi tehtiin viraston verkkosivujen sisäl-
töön, toiminnallisuuksiin sekä saavutettavuuteen liit-
tyviä ylläpito- ja kehitystoimenpiteitä.

5) Valtion tieto- ja viestintätekniikkakeskus Valtori, Valtion 
talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskus Palkeet, 
Julkishallinnon yhteishankintayksikkö Hansel Oy.

TILINPÄÄTÖSLASKELMATTOIMINTAKERTOMUS
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Henkisten voimavarojen hallinta ja kehittäminen
Virastossa työskennellään viraston työaikaohjeen 
mukaisesti vakiintuneen hybridityöskentelymallin 
mukaisesti. Viraston arvot ja toimintaperiaatteet tun-
netaan virastossa hyvin. Viraston työtyytyväisyystu-
lokset (Tutka) tukevat käsitystä toimivasta työskente-
lymallista sekä yhdenvertaisesta työyhteisöstä, jossa 
tuloksellisen ja merkitykselliseksi koetun työn teke-
misen edellytykset ovat kunnossa. Yleinen työtyyty-
väisyys säilyi erittäin korkealla tasolla toimintakerto-
musvuonna. 

Viraston johtamisessa noudatetaan valmentavan 
johtamisen mallia, jolla tavoitellaan erilaisen osaami-
sen mahdollisimman tehokasta hyödyntämistä sekä 
tuetaan viraston henkilöstön yhdessä onnistumista. 

Virastossa hyödynnetään prosessimaisen työsken-
telyn mallia sen kaikilla päävastuualueilla. Toiminta-
malli mahdollistaa muun muassa toimintojen entistä 
kattavamman kuvaamisen, osaamisen hyödyntämi-
sen yksikkörajojen yli ja työn tarkemman virastotasoi-
sen johtamisen ja priorisoinnin.

Viraston henkilöstön lukumäärä oli kertomusvuo-
den lopussa 27 (2023: 28 henkilöä, 2022: 25 henkilöä). 
Henkilöstön määrä väheni 3,6 prosenttia edelliseen 
vuoteen verrattuna (2023: henkilöstön määrä kasvoi 
12 % edelliseen vuoteen verrattuna).

Pysyvässä virkasuhteessa oli 74,1 prosenttia, eli 
20 henkilöä, joista 10 naista, 10 miestä (2023: 71,4 %, 
20 henkilöä, joista 10 naista, 10 miestä; 2022: 72 %, 18 
henkilöä, joista 10 naista ja 8 miestä).

Määräaikaisessa virkasuhteessa oli 25,9 prosent-
tia: 7 henkilöä, joista 4 naista, 3 miestä (2023: 28,6 %, 
8 henkilöä, joista 6 naista, 2 miestä, 2022: 28 %, 7 hen-
kilöä, joista 5 naista ja 2 miestä).

Työntekijöistä 51,9 prosenttia, eli 14 henkilöä 
oli naisia ja 48,1 prosenttia eli 13 henkilöä, oli mie-
hiä (2023: 57,1 %, 16 henkilöä oli naisia ja 42,9 %, 12 
henkilöä, oli miehiä; 2022: 60 %, 15 henkilöä naisia ja  
40 %, 10 henkilöä miehiä). 

Viraston keski-ikä oli 44,2 vuotta (2023: 42,3 vuot-
ta, 2022: 42,8 vuotta). Naisten keski-ikä oli 42,3 vuotta 
(2023: 39,7 vuotta, 2022: 41 vuotta) ja miesten keski-ikä 
46,3 vuotta (2023: 45,8 vuotta, 2022: 45,5 vuotta). 

Henkilöstön koulutustasoindeksi oli kertomus-
vuoden lopussa 6,9 eli varsin korkea (2023: 6,9, 2022: 
6,9). Naisten koulutustasoindeksi oli 7,0 ja miesten 6,8 
(2023: sekä naisten että miesten koulutustasoindeksi 
oli 6,9, 2022: naisten 6,9, miesten 7,0). 

Valtiolle.fi-järjestelmässä julkisesti haettavaksi il-
moitettuja vakituisia virkoja tai määräaikaisia virka-
suhteita oli kertomusvuonna yhteensä kahdeksan. 
Kaikkiaan määräaikaisiin virkasuhteisiin nimitettiin 
seitsemän henkilöä, joista kaksi oli kesäajan määrä-
aikaisia harjoittelijoita. Kertomusvuonna saatiin yh-
teensä 409 hakemusta, joista 145 kohdistui määräai-
kaisiin harjoittelijoiden virkasuhteisiin.

Viraston vuoden 2024 henkilöresurssit olivat 27,8 
henkilötyövuotta (2023: 27,2 htv, 2022: 21,2 htv). 

TILINPÄÄTÖSLASKELMATTOIMINTAKERTOMUS
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Mittari Toteuma 
2022

Toteuma 
2023

Tavoite 
2024

Toteuma 
2024

Työtyytyväisyys (VMBaron kokonaisindeksi Y, asteikko 1–5) 4,28 4,21 4,0 4,09

Sairauspoissaolot (työpäivää/htv) 3,0 3,0 8,0 3,5

Johtajuusindeksi, (VMBaro, JO) 4,21 4,20 4,0 4,09

Yhdenvertaisuuden toteutuminen työyhteisössä 
(VMBaro 5.5.)

4,55 4,83 4,0 4,32

Kokemus oppimisesta ja uudistumisesta (VMBaro 4.1) 4,4 4,38 4,0 4,22

Työnantajakuva ja arvot 
(keskiarvo VMBaron kohdista 8.2–8.4)

4,43 4,42 4,0 4,35

Henkilöstövoimavarojen tavoitteet

Työpanos tehtävittäin 
Henkilöresurssit (htv)

Toteuma 
2022

Toteuma 
2023

Tavoite
2024

Toteuma 
2024

Koko virasto 21,2 27,2 28,0 27,05

Kriisinratkaisun suunnittelu 7,5 7,75 7,7 7,65

Kriisinratkaisun kehittäminen 4,5 4,25 4,9 4,5

Talletussuoja 4,5 3,75 4,3 4,3

Huoltovarmuustilijärjestelmä 4,25 4,3 4,0

Hallinto ja ylijohtaja (kattaa rahoitusvakausrahaston 
hallinnoinnin vuodesta 2023 lähtien)

4,5 7,0 6,8 6,6

Henkilötyövuodet 
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Viraston henkilökunnan työtyytyväisyyttä selvittävän VMBaron kokonaistyötyytyväisyysindeksi oli 4,09 (2023: 
4,21, 2022: 4,28). Yhteenvetona voidaan todeta, että tulokset ovat erittäin hyvällä tasolla. Tulokset on käyty läpi 
henkilöstön kanssa.

Kertomusvuonna asiantuntijat vahvistivat osaamis-
taan osallistumalla etenkin toimialan substanssisemi-
naareihin. Vuoden aikana virasto järjesti säännönmu-
kaisesti sisäistä koulutusta ja keskustelutilaisuuksia 
niin kutsuttuina opintopiireinä. Virastossa kannuste-
taan vertaisoppimiseen tapana ylläpitää asiantunte-
musta viraston erityisellä toimintakentällä. 

Vuonna 2023 koulutukseen käytettiin 2,20 työ-
päivää henkilötyövuotta kohden (2023: 3,15 työpäivää, 
2022: 2,8 työpäivää) 

Kertomusvuoden kokonaistyövoimakustannukset 
olivat yhteensä 2 968 636 euroa 

(2023: 2 745 488 euroa, 2022: 2 200 716 euroa). 
Tehdyn työajan palkkojen prosenttiosuus palkkasum-
masta oli 80,8 (2023: 80,3, 2022: 80,1).

Välilliset työvoimakustannukset olivat 999 502 eu-
roa (2023: 944 849 euroa, 2022: 749 507 euroa), ja nii-
den prosenttiosuus tehdyn työajan palkoista oli 50,8 
(2023: 52,5, 2022: 51,6).

Henkilötyövuoden hinta oli 106 786 euroa (2023: 
100 921 euroa, 2022: 103 905 euroa).

Työterveyshuollon kustannukset olivat kertomus-
vuonna 862,92 euroa henkilötyövuotta kohden (2023: 
802,55 euroa, 2022: 420,41 euroa,) ja sairauspoissa-
oloja oli 3,5 työpäivää henkilötyövuotta kohden (2023: 
3,0, 2022: 3,0). 

Viraston henkilöstön virkistystoimintaan käytettiin 
kertomusvuonna 6 942,70 euroa (2023: 7 328,44 eu-
roa, 2022: 3 308,38 euroa). Työntekijöiden liikunnan 
aktivointiin ja tukemiseen sekä kulttuuriharrastuk-

siin käytettiin 8 022,50 euroa (2023: 7 882 euroa, 2022:  
5 852,12 euroa).

Virastossa työskenteli tilinpäätösvuonna yksi kor-
keakouluharjoittelija ja yksi hallinnon harjoittelija 
(2023 sekä 2022 yksi korkeakouluharjoittelija ja yksi 
hallinnon harjoittelija).
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Tilinpäätösanalyysi
Rahoituksen rakenne
Virastolla oli vuonna 2024 käytettävissään toiminta-
menomäärärahoja yhteensä 12,73 milj. euroa mo-
menteilla 28.92.03 Rahoitusvakausviraston toimin-
tamenot ja 423.28.92.03 Rahoitusvakausviraston 
toimintamenot vuodelta 2023. 

Talousarvion toteutuminen
Tuloarviotilit 
RVV:n hallintomaksuja perittiin vuonna 2024 6,84 milj. 
euroa. Muut sekalaiset tulot 79 290,60 euroa koostu-
vat arvonlisäverosta, joka liittyy rahoitusvakausrahas-
tolta perittyihin sijoitustoiminnan kuluihin. 

Määrärahatilit
Momentille 28.01.29. Valtiovarainministeriön hallin-
nonalan arvonlisäverot kertyi yhteensä 580 796,93 
euroa vuonna 2024.

Momentilla 28.92.03. Rahoitusvakausviraston toi-
mintamenot oli käytettävissä 8,08 milj. euroa. Määrä-
rahaa käytettiin 3,37 milj. euroa ja vuodelle 2025 siir-
rettiin 4,71 milj. euroa (vuonna 2023 siirtyviä oli 4,65 
milj. euroa). 

Momentilla 423.28.92.03. Rahoitusvakausviraston 
toimintamenot vuodelta 2023 määrärahaa oli käytet-
tävissä 4,65 milj. euroa, joka käytettiin toimintavuon-
na kokonaan.

Rahoitusvakausviraston tilinpäätös vuodelta 2024  |  Toimintakertomus

Tuotto- ja kululaskelma
Toiminnan tuotot 0,67 milj. euroa koostuvat eristä, 
jotka on peritty rahoitusvakausrahastolta sijoitustoi-
minnasta aiheutuvien kulujen kattamiseksi. Talletus-
suojarahaston sijoitustoiminnan alkaminen vuonna 
2024 nosti sekä viraston toiminasta aiheutuvia kuluja 
että toiminnan tuottoja noin 0,4 milj. euroa verrattuna 
edelliseen vuoteen. Sijoitustoiminnan kulut katetaan 
rahoitusvakausrahaston varoista.

Toiminnan kulut olivat yhteensä 8,65 milj. euroa. 
Aineita, tarvikkeita ja tavaroita hankittiin tilikauden ai-
kana 0,04 milj. eurolla. Henkilöstökulut olivat yhteen-
sä 2,93 milj. euroa. 

Vuokrien osuus toimintamenoista oli 0,18 milj. eu-
roa. Palvelujen ostot olivat yhteensä 5,36 milj. euroa. 
Muiden kulujen osuus oli yhteensä 0,13 milj. euroa. 
Toimitilaremontin takia virastolla on ensimmäistä ker-
taa tuotto- ja kululaskelmassa poistoja (5 540 euroa).

Tuotot veroista ja pakollisista maksuista koostuvat 
viraston keräämistä hallintomaksuista 6,84 milj. euroa 
sekä suoritetuista arvonlisäveroista 0,58 milj. euroa. 

Tilikauden kulujäämäksi muodostui 1,72 milj. euroa.

Tase
RVV:n taseen loppusumma tilikaudella 2024 on  
50 318 euroa, mikä on noin 50 000 euroa enemmän 
kuin edellisvuonna. 

Vastaavaa
Taseen vastaavaa puoli koostuu viraston toimitilois-
sa tehdyn remontin pitkävaikutteisista menoista  
27 703,91 euroa, lyhytaikaisista myynti- ja siirtosaa-
misista 22 816,63 euroa sekä kirjanpitoyksikön meno-
tilillä olleesta negatiivisestä saldosta 202,68 euroa. 
Tämä johtuu pankin palvelumaksun veloituksesta.

Vastattavaa
Rahoitusvakausviraston tilinpäätöksessä valtion pää-
oman määrä väheni 1 072,63 milj. eurosta 345,25 milj. 
euroon, josta suurin osa selittyy talletussuojarahas-
ton varojen siirtämisellä virastolta rahastolle rahas-
ton sijoitustoimintaa varten. 

Talousarvion ulkopuolella olevan valtion rahas-
ton yhdystilillä oli vuoden lopussa saldoa 344,12 milj. 
(2023: 1 072 milj. eur). 
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Sisäisen valvonnan arviointi- ja 
vahvistuslausuma

Arviointien 
tulokset 

Yhteenveto havaituista 
väärinkäytöksistä

Viraston sisäisen valvonnan ja sitä koskevan riskien-
hallinnan arvioidaan toimivan asianmukaisesti viras-
ton organisaation kokoon, toiminnan laatuun ja sii-
hen liittyviin riskeihin nähden. 

Virasto hyödynsi vuonna 2024 sisäisen valvonnan 
arviointiin valtion viraston ja laitoksen sisäisen val-
vonnan ja riskienhallinnan arviointikehikkoa. Vuonna 
2024 viraston sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 
kehittämisen kannalta keskeistä oli talletussuojara-
haston aktiivisen sijoitustoiminnan aloittaminen.

Viraston riskienhallintamallin mukainen riskikar-
toitus on vakiintunut tehtäväksi vuosittain koko hen-
kilöstöä osallistaen. Kertomusvuoden aikana viraston 
riskienhallinnan ryhmä (tietoturvavastaava, tietosuo-
javastaava, kriisinratkaisuyksikön edustaja, hallinto-
palvelut ja rahoitusvakausrahasto -yksikön päällikkö). 
Virastossa panostettiin kertomusvuonna erityisesti 
valmius- ja varautumisasioihin sekä sisäisen valvon-
nan periaatteiden ja tavoitteiden kehittämiseen.

Euroopan pankkiviranomainen (EBA) valitsi viraston 
2021–2024 toteuttamat talletussuojan stressitestit 
asetuksen 1093/2010 (EU) 30 artiklan mukaiseen ver-
taisarviointiin. Vertaisarviointiin valittiin seitsemän 
EU/ETA-valtion talletussuojajärjestelmät. EBA julkai-
see raportin vertaisarvioinnin tuloksista maaliskuus-
sa 2025. Arvioinnin perusteella viraston testit vastasi-
vat täysin EBA:n stressitestiohjeistuksen vaatimuksia 
ja täyttivät kaikki arviointikriteerit ilman merkittäviä 
puutteita. 

Valtiontalouden tarkastusvirasto (VTV) antoi 
17.4.2024 Rahoitusvakausvirastolle tilintarkastajan 
vuosiyhteenvedon vuodesta 2023, jossa huomioitiin 
myös VTV:n kaikkiin kirjanpitoyksiköihin kohdistunut 
tarkastus toiminnan kohdentumisesta lakisääteisiin 
tehtäviin. Virasto antoi lausunnon VTV:lle 26.4.2024 
vuosiyhteenvetoon liittyen. 

Tilinpäätöslaskelmiin antamien tietojen osalta 
virasto ottaa huomioon VTV:n kannanotot viraston 
monivuotisten vastuiden kirjaamisen osalta. Sisäi-
seen valvontaan liittyvien huomioiden osalta virasto 
katsoo, että työajanseuranta on järjestetty virastossa 
valtion talousarvioista annetun asetuksen 55 § vaati-
musten mukaisesti. Tarkastushavainnot on käsitelty 
tulosohjauskokouksessa 21.5.2024.

Rahoitusvakausvirastolla ei ole ollut kertomusvuon-
na havaittuja väärinkäytöksiä eikä rikoksia.

Riskienhallintaryhmä kokoontui säännöllisesti ja 
käsitteli viraston riskienhallinnan kehittymistä ja eri 
toimintoihin liittyvien riskien arviointia. 

Vuonna 2025 viraston riskienhallinnan kehittämi-
sen kannalta keskeistä on viraston taloussäännön ja 
riskienhallintapolitiikan päivittäminen. Päivityksessä 
otetaan huomioon erityisesti viraston toiminnan laa-
jentuminen ja organisaatiossa tapahtuneet muutokset.
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Tilinpäätöslaskelmat



Talousarvion toteutumalaskelma

Osaston, momentin ja tilijaottelun numero ja nimi Tilinpäätös 2023
Talousarvio  2024  

(TA + LTA:t) Tilinpäätös  2024
Vertailu 

Tilinpäätös - Talousarvio Toteuma %

11. Verot ja veronluonteiset tulot 5 964 451,98 8 080 000 6 838 700,00 -1 241 300,00 85

11.19.11. Rahoitusvakausviraston hallintomaksut 5 964 451,98 8 080 000 6 838 700,00 -1 241 300,00 85

12. Sekalaiset tulot 7 444 641,64 79 291 79 290,60 0,00 100

12.39.04. Siirrettyjen määrärahojen peruutukset 7 437 514,80

12.39.10. Muut sekalaiset tulot 7 126,84 79 291 79 290,60 0,00 100

Tuloarviotilit yhteensä 13 409 093,62 8 159 291 6 917 990,60 -1 241 300,00 85

Talousarvion 2024  
määrärahojen

Siirtomäärärahoja koskevat 
täydentävät tiedot

Pääluokan, momentin ja tilijaottelun numero,  
nimi ja määrärahalaji

Tilinpäätös 
2023

Talousarvio 
2024 

(TA + LTA:t) Käyttö 2024

Siirto 
seuraavalle 

vuodelle
Tilinpäätös 

2024

Vertailu 
Talousarvio -  

Tilinpäätös

Edellisiltä 
vuosilta

 siirtyneet
Käytettävissä 
vuonna 2024

Käyttö 
vuonna 2024 

(pl. peruutukset)

Siirretty  
seuraavalle 

vuodelle

28. Valtiovarainministeriön hallinnonala 6 446 740,41 8 660 797 3 948 174,96 4 712 621,97 8 660 796,93 0,00 4 651 082,13 12 731 082,13 8 018 460,16 4 712 621,97

28.01.29. Valtiovarainministeriön hallinnonalan 
arvonlisäveromenot (A)

198 740,41 580 797 580 796,93 580 796,93 0,00

28.92.03. Rahoitusvakausviraston toimintamenot 
(S2)

6 248 000,00 8 080 000 3 367 378,03 4 712 621,97 8 080 000,00 0,00 4 651 082,13 12 731 082,13 8 018 460,16 4 712 621,97

Määrärahatilit yhteensä 6 446 740,41 8 660 797 3 948 174,96 4 712 621,97 8 660 796,93 0,00 4 651 082,13 12 731 082,13 8 018 460,16 4 712 621,97
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Tuotto- ja kululaskelma
1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023

TOIMINNAN TUOTOT

Muut toiminnan tuotot 669 779,18 669 779,18 216 932,26 216 932,26

TOIMINNAN KULUT

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana 44 875,48 36 718,76

Henkilöstökulut 2 934 484,01 2 735 511,42

Vuokrat 178 052,35 169 216,98

Palvelujen ostot 5 360 643,73 4 892 204,50

Muut kulut 127 222,64 115 545,98

Poistot 5 540,78 -8 650 818,99 0,00 -7 949 197,64

JÄÄMÄ I 7 981 039,81 7 732 265,38

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

Rahoituskulut 0,00 0,00 0,61 -0,61

JÄÄMÄ II 7 981 039,81 7 732 265,99

SIIRTOTALOUDEN TUOTOT JA KULUT

Kulut

Siirtotalouden kulut valtionhallinnolle  0,00 0,00 0,01 -0,01

JÄÄMÄ III 7 981 039,81 7 732 266,00

TUOTOT VEROISTA JA PAKOLLISISTA MAKSUISTA

Verot ja veronluonteiset maksut -6 838 700,00 -5 964 451,98

Suoritetut arvonlisäverot 580 796,93 -6 257 903,07 198 740,41 -5 765 711,57

TILIKAUDEN TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ -1 723 136,74 -1 966 554,43
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Tase

31.12.2024 31.12.2023

VASTAAVAA

KÄYTTÖOMAISUUS JA MUUT PITKÄAIKAISET SIJOITUKSET

AINEETTOMAT HYÖDYKKEET

Muut pitkävaikutteiset menot 27 703,91 27 703,91 0,00 0,00

AINEELLISET HYÖDYKKEET 0,00 0,00

KÄYTTÖOMAISUUS JA MUUT PITKÄAIKAISET SIJOITUKSET YHTEENSÄ 27 703,91 0,00

VAIHTO- JA RAHOITUSOMAISUUS

LYHYTAIKAISET SAAMISET

Myyntisaamiset 15 225,00 0,00

Siirtosaamiset 7 591,63 22 816,63 0,00 0,00

RAHAT, PANKKISAAMISET JA MUUT RAHOITUSVARAT

Kirjanpitoyksikön menotilit -202,68 -202,68 -200,33 -200,33

VAIHTO- JA RAHOITUSOMAISUUS YHTEENSÄ 22 613,95 -200,33

VASTAAVAA YHTEENSÄ 50 317,86 -200,33
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Tase

31.12.2024 31.12.2023

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

VALTION PÄÄOMA

Edellisten tilikausien pääoman muutos -1 072 627 814,18 -920 012 753,09

Pääoman siirrot 729 104 004,93 -150 648 506,66

Tilikauden tuotto-/kulujäämä -1 723 136,74 -345 246 945,99 -1 966 554,43 -1 072 627 814,18

VIERAS PÄÄOMA

LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA

Talousarvion ulkopuolella olevien valtion rahastojen yhdystilit 344 117 155,56 1 071 701 544,54

Ostovelat 523 500,63 256 206,51

Kirjanpitoyksiköiden väliset tilitykset 66 687,25 61 354,23

Edelleen tilitettävät erät 53 699,68 55 343,24

Siirtovelat 536 220,73 345 297 263,85 553 165,33 1 072 627 613,85

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 345 297 263,85 1 072 627 613,85

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 50 317,86 -200,33
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Liite 1: Selvitys tilinpäätöksen laatimisperiaatteista ja vertailtavuudesta
1. Budjetointia koskevat muutokset ja muutosten tärkeimmät vaikutukset talousarvion 

toteutumalaskelmaan, tuotto- ja kululaskelmaan ja taseeseen sekä niiden vertailtavuuteen
Budjetoinnissa ei ole tehty muutoksia, joilla olisi vaikutusta talousarvion toteumalaskemaan tuotto- ja kulu-
laskelmaan ja taseeseen sekä niiden vertailtavuuteen.

2. Valuuttakurssi, jota on käytetty muutettaessa ulkomaanrahan määräiset saamiset ja velat sekä muut 
sitoumukset Suomen rahaksi	
Rahoitusvakausvirastolla ei ollut ulkomaan valuutan määräisiä eriä.

3. Tilinpäätöstä laadittaessa noudatetut arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät sekä niissä 
tapahtuneiden muutosten vaikutukset tilikauden tuotto- ja kulujäämän sekä taseessa ilmoitettavien 
erien muodostumiseen	
Arvostus- ja jaksotusperiaatteissa ja -menetelmissä ei ole tapahtunut muutosta.
Rahoitusvakausviraston tilinpäätös on laadittu noudattaen talousarviolakia ja -asetusta sekä valtiovarainmi-
nisteriön ja Valtiokonttorin määräyksiä ja ohjeita.

4. Aikaisempiin vuosiin kohdistuvat tuotot ja kulut, talousarviotulot ja -menot sekä virheiden korjaukset, 
jos ne eivät ole merkitykseltään vähäisiä
Rahoitusvakausvirastolla on joidenkin ulkoisten palveluntarjoajien kanssa sovittu laskutusaikatauluista, jois-
sa laskutuskausi ei pääty vuoden vaihteeseen. Näin ollen osa ICT-palveluiden kuluista on kirjattu vuoden 
2024 alussa maksuperusteisesti, vaikka kuluista noin 610 000 euroa kohdistuu suoriteperusteisesti vuodelle 
2023. Vastaavasti osa ICT-palveluiden kuluista tullaan kirjaamaan maksuperusteisesti vuodelle 2025, vaikka 

kuluista arviolta noin 185 000 euroa kohdistuu suoriteperusteisesti vuodelle 2024. Näiden maksuperusteisten 
kirjausten nettovaikutus vuoden 2024 tilinpäätökseen on noin 425 000 euroa.
Jatkossa Rahoitusvakausvirastolla on tavoitteena muuttaa laskutusaikatauluja siten, että laskutuskaudet 
päättyvät kalenterivuoden lopussa, jolloin laskun kohdistaminen tulee tapahtumaan suoriteperusteisesti.

5. Selvitys edellistä vuotta koskevista tiedoista, jos ne eivät ole vertailukelpoisia tilinpäätösvuoden 
tietojen kanssa
Viraston hallinnoiman rahoitusvakausrahaston aktiivinen sijoitustoiminta aloitettiin vuonna 2024. Virastolain 
3 luvun 3 §:n mukaan rahaston sijoitustoiminnasta aiheutuvat kulut katetaan rahaston varoista. Sijoitustoi-
minnasta aiheutuvat kustannukset (ml henkilöstö- ja ulkoistetut tukipalvelukulut) näkyvät viraston toiminta-
menoissa, mutta ne katetaan rahoitusvakausrahaston varoista eivätkä ne jää kustannettaviksi viraston toimin-
tamenoista. Näitä menoja oli vuonna 2024 yhteensä noin 670 000 euroa, ja ne on kirjattu toiminnan tuotoiksi.

6. Selvitys tilinpäätösvuoden jälkeisistä olennaisista tapahtumista siltä osin kuin niitä ei ilmoiteta 
toimintakertomuksessa
Rahoitusvakausvirastolla ei ole sellaisia olennaisia tilinpäätösvuoden jälkeisiä tapahtumia, joita ei ole ilmoi-
tettu toimintakertomuksessa.

Liitetiedot
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Liite 2: Nettoutetut tulot ja menot

Liite 3: Arviomäärärahojen ylitykset

Liite 4: Peruutetut siirretyt määrärahat

Rahoitusvakausvirastolla ei ole esitettävää liitteellä 3.

Rahoitusvakausvirastolla ei ole esitettävää liitteellä 4.

Talousarvion 2024 
määrärahojen

Siirtomäärärahoja koskevat 
täydentävät tiedot

Momentin numero ja nimi Tilinpäätös 
2023

Talousarvio 
2024 Käyttö 2024

Siirto 
seuraavalle 

vuodelle
Tilinpäätös 

2024
Vertailu 

Talousarvio - 

Edellisiltä 
vuosilta

 siirtyneet
määrärahat

Käytettävissä 
vuonna 2024

Käyttö 
vuonna 2024 

(pl. peruutukset)

Siirretty  
seuraavalle 

vuodelle

28.92.03.
Rahoitusvakausviraston 
toimintamenot 
(Siirtomääräraha 2 v)

Bruttomenot 6 457 805,42 8 659 000 3 957 866,61 8 670 488,58 8 608 948,74

Bruttotulot 209 805,42 579 000 590 488,58 590 488,58 590 488,58

Nettomenot 6 248 000,00 8 080 000 3 367 378,03 4 712 621,97 8 080 000,00 0,00 4 651 082,13 12 731 082,13 8 018 460,16 4 712 621,97
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Liite 6: Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet ja niiden muutokset 

Liite 7: Kansallis- ja käyttöomaisuuden sekä muiden pitkävaikutteisten 
menojen poistot   

Rahoitusvakausvirastolla ei ole esitettävää liitteellä 6.

Rahoitusvakausvirastolla ei ole esitettävää liitteellä 7.

Liite 8: Rahoitustuotot ja -kulut

Liite 9: Talousarviotaloudesta annetut lainat

Liite 10: Arvopaperit ja oman pääoman ehtoiset sijoitukset

Liite 11: Taseen rahoituserät ja velat

Liite 12: Valtiontakaukset ja -takuut sekä muut monivuotiset vastuut

Rahoitusvakausvirastolla ei ole esitettävää liitteellä 8.

Rahoitusvakausvirastolla ei ole esitettävää liitteellä 9.

Rahoitusvakausvirastolla ei ole esitettävää liitteellä 10.

Rahoitusvakausvirastolla ei ole esitettävää liitteellä 11.

Rahoitusvakausvirastolla ei ole esitettävää liitteellä 12.

Liite 5: Henkilöstökulujen erittely

2024 2023

Henkilöstökulut 2 464 943,23 2 287 974,46

Palkat ja palkkiot 2 405 426,35 2 201 764,93

Tulosperusteiset erät 0,00 2 000,00

Lomapalkkavelan muutos 59 516,88 84 209,53

Henkilösivukulut 459 483,50 447 536,96

Eläkekulut 429 199,52 393 331,16

Muut henkilösivukulut 30 283,98 54 205,80

Yhteensä 2 924 426,73 2 735 511,42

Johdon palkat ja palkkiot, josta 464 531,50 367 731,34

- tulosperusteiset erät 0,00 0,00

Luontoisedut ja muut taloudelliset etuudet 27 498,22 25 054,60

Johto 5 293,32 3 297,89

Muu henkilöstö 22 204,90 21 756,71
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Rahoitusvakausvirastolla ei ole esitettävää liitteellä 13.
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Nimi Taseen loppusumma 
tai varojen määrä

Organisaation toiminta-alue tai 
varojen käyttötarkoitus

Rahastot

Rahoitusvakausrahasto 1 238 064 193,18 Rahoitusvakausrahasto on talousarvion ulkopuolinen 
valtion rahasto, joka muodostuu Kriisinratkaisurahastosta ja 
Talletussuojarahastosta. Näiden tehtävänä on vuosittaisten 
vakaus- ja talletussuojamaksujen kerääminen luottolaitoksilta 
ja sijoituspalveluyrityksiltä sekä talletuspankeilta (laki 
rahoitusvakausviranomaisesta 1195/2014).

Kriisinratkaisurahasto 897 486,96

Talletussuojarahasto 1 237 166 706,22

Liite 15: Velan muutokset

Liite 16: Velan maturiteettijakauma ja duraatio

Liite 14: Taseeseen sisältymättömät rahastoidut varat

Liite 17: Oikeiden ja riittävien tietojen antamiseksi tarvittavat 
muut täydentävät tiedot

Liite 18: Kilpailullisen toiminnan tuloslaskelma sekä kuvaus 
kustannuslaskennan periaatteista

Rahoitusvakausvirastolla ei ole esitettävää liitteellä 15.

Rahoitusvakausvirastolla ei ole esitettävää liitteellä 16.

Rahoitusvakausvirastolla ei ole esitettävää liitteellä 17.

Rahoitusvakausvirastolla ei ole esitettävää liitteellä 18.
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Rahoitusvakausviraston tilinpäätös vuodelta 2024  |  Allekirjoitus

Allekirjoitus

Tilinpäätös on hyväksytty Helsingissä 28.2.2025

Kirjanpitoyksikön tilintarkastuksesta vastaa Valtiontalouden tarkastusvirasto, 
joka antaa tarkastuksesta tilintarkastuskertomuksen.

Jaakko Weuro, ylijohtaja
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Rahoitusvakausvirasto
Työpajankatu 13
PL 70, 00581 Helsinki 

www.rvv.fi
+358 295 253 500
rahoitusvakausvirasto@rvv.fi

https://rvv.fi/
https://rvv.fi/
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